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 PLZ Ort Name Strasse + Nr Telefon FAX E-Mail Homepage 

QR 1052 Le Mont-sur-Lausanne Inter-Motos SA En Budron B1 +41 21 323 12 90  info@inter-motos.ch www.inter-motos.ch 

QR 1053 Cugy Aeberhard J.C. Moto-Declic ch. des Dailles 1 +41 21 731 23 33 +41 21 731 48 44 moto.declic@swissonline.ch  www.motodeclic.ch  

QR 1541 Sévaz Liberty Motos Sàrl la Guérite 4 +41 26 663 43 55 +41 26 663 46 19 info@libertymotos.ch  www.libertymotos.ch  

Q 1618 Châtel-St-Denis Garage Tâche SA Route de Montreux 147 +41 21 948 88 56  info@garagetache.ch www.garagetache.ch 

QR 1715 Alterswil Wenger-Bike AG Schlossacher 2 +41 26 494 29 90 +41 26 494 37 88 info@wenger-bike.ch  www.wenger-bike.ch  

QR 1792 Guschelmuth Moto Güüge GmbH Bouley 5 +41 26 684 11 14  reto.lehmann@rega-sense.ch  www.moto-güüge.ch  

QR 1963 Vétroz Val'Quad Sàrl. rte. de la Zone Industrielle 11a +41 27 565 90 70 +41 27 565 90 70 info@valquad.ch  www.valquad.ch  

QR 2000 Neuchâtel Waelte atelier mécanique rte. des Gouttes-d'or 17 +41 32 724 59 70 +41 32 724 59 71 neuch@waelti-sa.ch  www.waelti-sa.ch  

Q 2058 Le Pâquier Garage Jacques Aebi Centre du Village 7 +41 32 853 27 54 +41 32 853 57 80 garage-aebi@bluewin.ch www.garage-aebi.ch 

QR 2300 La Chaux-de-Fonds Waelti Stephane Garage rue du locle 69 +41 32 926 72 50 +41 32 926 72 53 info@waelti-sa.ch  www.waelti-sa.ch  

Q 2516 Lamboing Reparex Garage SA rte. de prêles 13 +41 32 315 13 67 +41 32 315 26 80 info.reparex.ch www.reparex.ch 

Q 2558 Aegerten Conrey GmbH Offroad Technik Bielstrasse 5 +41 32 372 76 88 +41 32 372 76 89 info@conrey.ch  www.conrey.ch  

Q 2612 Cormoret Pro Quad - Chatelain SNC Chemin des Bains 1 +41 78 738 59 03  pro-quad@outlook.com www.pro-quad.ch 

QR 2732 Loveresse Garage F. Neukomm SA Clos là Outre 24 A +41 32 492 18 64 +41 32 492 17 23 info@garageneukomm.ch  www.garageneukomm.ch  

Q 3150 Schwarzenburg Zbinden's Arctic Cat Mühlegässli 2 +41 79 277 09 52   info@zbinden-quad.ch  www.zbinden-quad.ch  

QR 3283 Kallnach Graf Heinz, Velos-Motos Mitteldorf 20 +41 32 392 16 25  h.graf@surfeu.ch www.graf-motos.ch 

QR 3462 Weier im Emmental Zwahlen & Co. Affolternstr. 33 +41 34 435 15 29 +41 34 435 02 10 motos.zwahlen@bluewin.ch  www.by-niz.ch  

Q 3534 Signau Liechti H. Landmaschinen Dorfstrasse 172 +41 34 497 10 41  info@li-si.ch www.li-si.ch 

Q 3537 Eggiwil Brechbühl Fritz Velos-Motos Holzmatt +41 34 491 20 00 +41 34 491 24 54 info@brechbuehl-motos.ch www.brechbuehl-motos.ch 

QR 3623 Teuffenthal b. Thun Küng Walter Motos Rothenberg +41 33 442 17 54 +41 33 442 17 85 mail@motokueng.ch www.motokueng.ch 

QR 3645 Gwatt b. Thun K Zwei Motos - A. Kallai Rainweg 6A +41 33 222 12 20   info@kzweimotos.ch  www.kzweimotos.ch  

QR 3672 Oberdiessbach Baumann Robert Motos - Motorgeräte Bahnhofstrasse 11 +41 31 771 01 46  info@baumann-motos.ch  

Q 3716 Kandergrund Schmid Landmaschinen Zrydsbrüggstr. 2 B +41 33 671 14 01 +41 33 671 54 01 info@schmid-landmaschinen.ch   www.schmid-landmaschinen.ch 

QR 3715 Kandersteg Gemmi Garage GmbH Aeussere Dorfstrasse 97 +41 33 675 15 45  info@gemmigarage.ch www.gemmigarage.ch 

QR 3754 Diemtigen Reber Velo + Moto Wylerweg 33 +41 33 681 10 31 +41 33 681 10 31 nickreber@bluewin.ch    

QR 3772 St. Stephan Perren Max AG Häusern, Lenkstrasse 40 +41 33 722 22 57 +41 33 722 22 05 info@perren-ag.ch  www.perren-ag.ch  

QR 3784 Feutersoey Moto Ambort GmbH Ledi, Gewerbestrasse 20 +41 33 744 42 61   s.ambort@bluewin.ch  www.motoambort.ch  

Q 3800 Matten bei Interlaken Funrental D. Seydoux Hauptstrasse 19 +41 33 822 01 75 +41 33 822 01 89 info@funrental.ch www.funrental.ch 

Q 3856 Brienzwiler Schild AG Landtechnik Mühlefluh 1 +41 33 951 20 51 +41 33 951 36 84 info@schildag.ch www.schildag.ch 

QR 3952 Susten VS Motos-Velos Oskar AG Agarnstrasse 2 +41 27 473 32 10 +41 27 473 32 20 info@motososkar.ch www.motososkar.ch  

QR 3956 Guttet-Feschel Meichtry Reinhard - Landmaschinen Wiler 77 +41 27 473 16 03   kontakt@meichtry-landtechnik.ch    

Q 3982 Bitsch Grand Frankie Moto & Sport Furkastrasse 163 +41 79 436 66 38  grand@gmx.ch  

Q 3985 Münster Wehren AG / Maschinen & Fahrzeuge Furkastrasse 9 +41 27 973 33 03  info@wehrenag.ch www.wehrenag.ch 

QR 4450 Sissach Grütter Motos Hauptstrasse 1 +41 61 971 67 43 +41 61 971 67 65 verkauf@gruetter-motos.ch www.gruetter-motos.ch 

QR 4565 Recherswil Künzi & Co. Quad-Fahrzeuge Willadingenstr. 28 +41 32 675 42 20 +41 32 675 12 27 kuenzi-co@bluewin.ch  www.kuenzi-co.ch  

QR 4922 Bützberg Gall Superbikes AG Bernstr. 68 +41 62 958 50 20  info@rgs-team.ch  www.rgs-team.ch  

QR 4935 Leimiswil Herrmann & Zulliger AG Hauptstr. 47 +41 62 965 02 20 +41 62 965 02 20 herrm.zull@bluewin.ch  www.herrmann-zulliger.ch  

QR 5234 Villigen Meier's Cross-Shop Mandacherstrasse 20 +41 56 284 56 56  meicross@bluewin.ch www.cross-shop.ch 

QR 5405 Baden Moto 69 GmbH Oberrohrdorferstr. 1 C +41 56 491 08 08 +41 56 491 08 06 info@moto69.ch  www.moto69.ch  

Q 6056 Kägiswil Moto Burch Galileostrasse 2 +41 41 660 49 24 +41 41 660 49 55 burchtoni@motoburch.ch  

Q 6074 Giswil Burch Quad & ATV Hirsernriedstrasse 8 +41 76 306 54 34  info@burch4quad.ch www.burch4quad.ch 

Q 6122 Menznau Erni Landmaschinen AG Menzbergstrasse 5 +41 41 493 10 33 +41 41 493 10 88 info@erni-landmaschinen.ch www.erni-landmaschinen.ch 

Q 6203 Sempach-Station Schmidli Motorsport Boden 4 +41 79 691 39 59  schmidlimotorsport@gmx.ch www.schmidli-motorsport.ch 

QR 6370 Stans MoTec Zweirad GmbH Galgenried 10 +41 41 610 01 66 +41 41 612 04 51 info@kawa.ch www.kawa.ch 

QR 6410 Goldau Lüönd Alfred - Euro-Motos Gotthardstrasse 22 +41 41 855 32 73 +41 41 855 52 73 euromoto@datacomm.ch    

QR 6436 Muotathal Schelbert Albert & Söhne Hauptstr. 52 +41 41 830 12 92 +41 41 831 02 91 baechelers@yahoo.de    

QR 6460 Altdorf  Zurfluh Lorenz Velos-Motos Reussacherstr. 24 +41 41 870 72 71   lorenz.zurfluh@bluewin.ch    

QR 6535 Roveredo Bucher Walter - Off. meccanica Resiga de Scima +41 91 827 33 21 +41 91 827 33 21 ninobucher@bluewin.ch  

 

QR 6648 Minusio O+S Motors Gruppo W.Merk SA via San Gottardo 137 +41 91 743 08 83 +41 91 743 72 90 info@os-motors.ch  www.os-motors.ch  

QR 6673 Maggia Garage 4WD di Yvan Lisi via Cantonale +41 91 753 29 60 +41 91 753 29 60 info@garage4wd.ch www.garage4wd.ch  

QR 6746 Lavorgo Tonini Garage Sagl. via Cantonale +41 91 865 10 82 +41 91 865 10 84 tonini.sagl@bluewin.ch  

QR 6853 Ligornetto WB Moto, Wanni Bacchiega Via Ponte Laveggio 1 +41 91 630 98 04  wbmoto@bluewin.ch  

QR 7000 Chur Raguth Armin Garage Grossbruggerweg 2 +41 78 652 32 26   armin.raguth@gmx.ch    

QR 7013 Domat/Ems Maissen Velos Motos Via Nova 40 +41 81 633 36 33 +41 81 633 19 09 mkmaissen@freesurf.ch    

QR 7151 Schluein Cavegn Motos Via Isla 35 +41 81 925 20 20  info@cavegnmotos.ch www.cavegnmotos.ch 
QR 7180 Disentis Auto Huonder GmbH via Pignola 5 +41 81 949 24 24   info@autohuonder.ch  

 

QR 7203 Trimmis Garage Jann Graf Cholplatzweg 24 +41 81 416 30 30 +41 81 416 30 30 info@garage-janngraf.ch  www.garage-janngraf.ch  
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QR 7246 St. Antönien Flütsch Andreas Platzgarage +41 81 332 29 60  fluetsch7@hotmail.com  

QR 7421 Summaprada Luzi Moto GmbH Italienische Strasse 24 +41 81 651 33 22  info@luzimoto.ch www.luzimoto.ch 

QR 8004 Zürich Cahenzli Roland Motos Feldstr. 147 +41 44 291 12 00   roland.cahenzli@bluewin.ch    

QR 8134 Adliswil Monte Motorsport Sihlstrasse 1 +41 44 558 81 34  info@montemotorsport.ch www.montemotorsport.ch 

QR 8155 Mettmenhasli Motostop GmbH Regensdorferstr. 14 +41 44 850 66 76 +41 44 850 65 78 info@motostop.ch  www.motostop.ch  

QR 8222 Beringen Niggli Motos Schleitheimerstr. 26 +41 52 685 00 84 +41 52 685 00 93 info@niggli-motos.ch  www.niggli-motos.ch  

Q 8235 Lohn  SH Brühlmann Stephan Quad-Power Dettenwiesenweg 5 +41 52 640 09 36 +41 52 640 09 38 info@quad-power.ch  www.quad-power.ch  

QR 8306 Brüttisellen Jäggi Motos GmbH Zürichstrasse 40 +41 44 833 16 60  info@jaeggi-motos.ch www.jaeggi-motos.ch 

Q 8372 Wiezikon b. Sirnach Sonne Landtechnik AG Fischingerstrasse 105 +41 71 558 57 87  info@sonne-landtechnik.ch www.sonne-landtechnik.ch 

QR 8494 Bauma Quad Tösstal GmbH Unterdorfstrasse 57 +41 52 386 30 30   verkauf@quad-toesstal.ch  www.quad-toesstal.ch  

QR 8500 Frauenfeld Off Road Shop Metzler GmbH Zürcherstr. 330 +41 52 721 47 08 +41 52 721 47 09 mario@offroadshop-metzler.ch  www.offroadshop-metzler.ch  

QR 8500 Oberwil bei Frauenfeld Wächsters Werkstatt, Inh. Rolf Ernst Oberwil 43 +41 52 720 12 86   waechterswerkstatt@web.de www.waechterswerkstatt.ch 

QR 8536 Hüttwilen HuberTech GmbH Zehntenstr. 4 +41 52 747 13 88 +41 52 747 12 55 info@hubertech.ch  www.hubertech.ch  

Q 8580 Amriswil Autorondo GmbH Säntisstrasse 39 +41 71 411 23 91  info@autorondo.ch www.autorondo.ch 

QR 8620 Wetzikon MOFAG AG Rapperswilerstrasse 41 +41 44 432 06 50  info@mofag.ch www.mofag.ch 

Q 8762 Schwanden Luchsinger Moto-Center  Mühleareal 8 +41 55 654 16 27  luchsinger.moto-center@bluewin.ch www.luchs-racing.ch 

QR 8862 Schübelbach Janser Bikes GmbH Oberhöflistrasse 1 +41 55 535 50 64  info@janserbikes.ch www.janserbikes.ch 

QR 9050 Appenzell H+G Motos GmbH Weissbadstrasse 26 +41 71 787 80 08  info@hgmotos.ch www.hgmotos.ch 

QR 9104 Waldstatt Service-Center Zollet Herisauerstr. 7 +41 71 351 13 66 +41 71 380 06 51 servicecenter@gmx.ch www.garage-zollet.ch 

Q 9320 Arbon ATV Action Arbon St. Gallerstrasse 34 a +41 71 868 77 62 +41 71 868 77 65 info@atv-action.ch  www.atv-action.ch  

Q 9444 Diepoldsau Rogi Garage Tramstrasse 17 +41 71 733 13 44 +41 71 733 15 84 info@rogi-garage.ch www.rogi-quad.ch 

QR 9534 Gähwil Hollenstein Pius Agro-Technik Sportstrasse 3 +41 71 980 01 75 +41 71 980 01 76 hollenstein.landmaschinen@bluewin.ch  

QR 9604 Lütisburg Büchler M. Zweiradcenter Toggenburg Letzistrasse 6 +41 71 931 38 88 +41 71 391 43 30 info@zweiradcenter.ch  www.zweiradcenter.ch  

Q 9658 Wildhaus Gebrüder Huser AG Munzenrietstrasse 31 +41 71 999 31 77  gebr.huserag@bluewin.ch www.gebr-huser.ch 
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